RJ          CEP: 25805-290 

CNPJ: 29.149.143/0001-41 

Objeto: Contratação de serviço especializado e autorizado e aquisição de peças e óleos para a 

realização da revisão obrigatória de 40.000 km do veiculo Strada Freedom, placa RVD6J40. 

Valor Total: R$ 1.677,23 (um mil, seiscentos e setenta e sete reais e vinte e três centavos). 

Vigência: 03 (três) meses. 

Dotação Orçamentária: 3.3.90.30.00.2.11.01.26.122.0016.2.0228 e 

3.3.90.39.00.2.11.01.26.122.0016.2.0228. 

Data da Assinatura: 11/08/2025. 

Atesto e dou fé que publiquei o presente instrumento contratual no mural oficial do